Воронежская область
Репьевский муниципальный район
МБОУ «Краснолипьевская школа»

ПРИКАЗ
с.Краснолипье
№  217                                                                                                               от 26.12.2018г.
 О результатах муниципального этапа всероссийской олимпиады
 школьников в 2018-2019 учебном году МБОУ «Краснолипьевская школа»

  На основании приказа отдела по образованию Репьевского муниципального района Воронежской область № 520 от 28.11.2018г. «Об итогах муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2018-2019 учебном году»
В муниципальном этапе, который проходил в период с 21.10.2018 г. по 18.11.2018г. приняли участие30обучающийся 7-11 классов МБОУ «Краснолипьевская школа», из них: по 6 предметам – 1 обучающийся,по 5 предметам -3обучающихся, по 4 предметам -3обучающихся, по 3 предметам – 6 обучающихся, по 2 предметам – 6 обучающихся, по 1 предмету – 11 обучающихся. На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. На  основании результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018-2019 учебном году по общеобразовательным предметам утвердить список победителей и призеров олимпиады:
[bookmark: _GoBack]
28 октября
История – 5обучающихся
Победителей – нет, призер – 1 (Анохина Екатерина – 9 класс)
ОБЖ – 2 обучающихся
Победителей – нет,  призер – 1 (Дубовик Артемий – 11 класс)
Химия – 3 обучающихся
Победителей – нет, призеров - нет
1 ноября
Русский язык – 8 обучающихся
Победителей – нет, призеров – 3 (Рыжкова Алина – 8 класс, Анохина Екатерина – 9 класс, Гришина Мария – 9 класс)
Информатика – 2 обучающихся
Победителей – нет, призеров – нет
11 ноября
География – 17 обучающихся
Победителей – 1 (Рыжкова Алина – 8 класс), призеров – 3 (Кривотулова Екатерина– 9 класс, Сушков Евгений – 11класс, Крюкова Виктория – 11 класс)
Литература – 2 обучающихся
Победитель – нет, призеров – нет
Физическая культура – 7 обучающихся
Победителей - нет, призеров – нет
Физика – 2 обучающихся
Победителей – нет, призеров – нет
18 ноября
Обществознание – 6 обучающихся
Победителей – нет, призеров – 2 (Анохина Екатерина - 9 класс, Крюкова Виктория – 11 класс)
Технология – 1 обучающихся
Победителей – нет, призер -1 (Дубовик Артемий – 11 класс)
21 ноября
Биология – 10 обучающихся
Победителей – 2 (Рыжкова Алина – 8 класс, Кривотулова Екатерина – 9 класс), призеров -4 (Пузакова Любовь – 8 класс, Анохина Екатерина  - 9 класс, Кретинина Наталья – 10 класс, Крюкова Виктория – 11 класс)
Математика – 2 обучающихся
Победителей – нет, призеров - нет
Английский язык – 1 обучающийся
Победителей – нет, призеров -нет
2. Учителям, подготовившим победителей и призеров олимпиады объявить благодарность:
             - Миляевой Светлане Алексеевне, учителю русского языка и литературы
- Иволгиной Марине Николаевне, учителю русского языка и литературы
- Никитиной Татьяне Александровне, учителю истории и обществознанию
- Аралову Леониду Васильевичу, учителю ОБЖ, технологии
- Араловой Нине Васильевне, учителю биологии
- Суровцевой Елене Ивановне, учителю географии
- Алпатовой Нине Васильевне, учителю биологии
3. Учителям-предметникам:
3.1.  проанализировать результаты олимпиады и спланировать работу по подготовке к всероссийской олимпиаде школьников в 2019-2020 учебном году;
3.2. проанализировать результаты олимпиады на заседании ШМО, в январе 2019 года;
3.3. активизировать работу с одаренным контингентом обучающихся 4-11 классов.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы: _____________Н.И.Зубцова

С приказом ознакомлены:
1.Никитина Т.А.___________
2.Миляева С.А.____________
3.Аралов Л.В._____________
4.Арцыбашев А.А.___________
5.Кретинина В.Н.__________
6.Аралова Н.В._____________
7.Иволгина М.Н.___________
8.Стрекозова А.И.__________
9.Рыжкова Е.В.____________
10.Потуданская В.А._________
11.Суровцева Е.И.__________
12.Алпатова Н.В.___________
13.Канищева Н.Н.__________
14.  Назенцева О.П.___________
15.Бартенева Н.П.___________
16.Свиридова Н.В.__________